|        |         |  |   |            |                 |
|--------|---------|--|---|------------|-----------------|
| MS 672 | 8319.2  |  | Commentarius in Aristotelis libros V–X Ethicorum  | 14 LAT     |                 |
| MS 675 | 2345.2  |  | Commentum in Aristotelis libros Politicorum   | 15 LAT     | fols. 1r–155    |
| MS 675 | 9661.2  |  | Commentum in Aristotelis libros Politicorum   | 15 LAT     |                 |
| MS 687 | 9660.3  |  | Lectura consequenciarum et supposicionum, et super obligatoria et insolubilia   | 14 LAT     |                 |
| MS 696 | 9661.1  | Helmoldus de Soltwedel   | Quaestiones   | 14 LAT     |                 |
| MS 698 | 2855.1  |  | Questiones De generacione, cum Lectura et improbacionibus opinium quarundum   | 14 LAT     |                 |
| MS 704 | 9661.3  |  | Translations and commentaries of various texts of Aristotle   | 14 LAT     |                 |
| MS 705 | 580     | Londoris (?)   | Questiones super (Aristotelis) Phisicorum et super De anima   | 15 LAT     |                 |
| MS 718 | 2855.2  |  | Breves Questiones Ethicorum; Queritur circa Summa Raymundi, et primo de sacramentis   | 14 LAT     |                 |
| MS 735 | 3335.2  |  | Queritur primo circa librum De substancia orbis [excerpt]   | 14 LAT     | fols. 109r–117r |
| MS 737 | 7217.2  | Various  | various commentaries on various books on Aristotle  | 14 LAT     |                 |
| MS 739 | 3335.3  |  | Expliciunt Supposiciones terminorum [excerpt of commentary on Aristotle]  | 14 LAT     | fols. 73v–116v  |
| MS 740 | 2345.3  |  | Exercitium Aristotelis "Yconomicorum, Politicorum" et aliae observationes philosophicae   | 15 LAT     | fols. 326r–349r |
| MS 742 | 3335.4  | Various  | Various questions over various books of Aristotle   | 15 LAT     | fols. 1r–157v   |
| MS 742 | 2068.1  | Various  | Various questions over various books of Aristotle   | 15 LAT     | fols. 158r–194v |
| MS 748 | 2791.2  | Various  | Variae Quaestiones philosophicae et theologicae   | 14 LAT     |                 |
| MS 750 | 7217.3  |  | Quaestiones super Aristotelis libros Phisicorum   | 14 LAT     |                 |
| MS 752 | 3334.1  |  | Quaestiones super Aristotelis libros Phisicorum   | 14 LAT     |                 |
| MS 781 | 3335.1  | Barthélemy, de Bruges; Thaddeus (?); Arnaldus de Villanova; Constantine, the African | Super primum Canonis Auicenne [Barthélemy]; Super quartum Fen primi Canonis Auicene [Thaddeus]; Questiones super Tegni Galieni [Barthélemy]; Super libro De morbo et accidenti [Arnaldus]; Scriptum super Viatico, cum Questionibus [Constantine] | 14 LAT     |                 |
| MS 9   | 11163.2 |  | Apologia pro libertate Reipublicae et legibus regni Poloniae, contra callidos novi iuris reportores, posterior, auctior, et correctior, to iest   | 17 POL/LAT |                 |
| MS 93  | 11197.1 |  | Litterae, Acta quaedam, Memorabilia varia, ad historiam Polonia et Uinversitatis Cracoviensis temporibus Sigismundi III, Wladislai IV et Johannis Casmiri spectantia  | 17 LAT     |                 |